

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭ МУНИЦИПАЛНЭ КІЭЗОЭІУЭХУЩІАПІЭ «НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩІЫПІЭ «ТНЭМАТЧАПЭДІДІЙ СФАНУ ЕЧЕЛУМЕХЕІЗІШТЬ СФАНУ ЕЧЕЛУМЕХЕІЗІШТЬ СФАНУ ЕЧЕЛУМЕХІЗІВ СФАНУ ЕЧЕЛУМЕХІ ЕЧЕЛУМЕХІ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ МУНИЦИПАЛ КАЗНА МЕКТЕБИ «НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИСЫНЫ МЮЛКГЕ ОНОУ ЭТГЕН ЖЕРЛЕ БЛА БАЙЛАМЛЫ ИШЛЕНИ ДЕПАРТАМЕНТИ»

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКАЯ РЕСПУБЛИКА МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕПАРТАМЕНТ ГОРОДСКОГО ИМУЩЕСТВА И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК»

УНАФЭ №	_
БУЙРУКЪ №	
РАСПОРЯЖЕНИЕ №	527

«<u>15</u>» <u>95</u> 2020г.

На основании постановления Местной администрации городского округа Нальчик от 17 апреля 2020 г. № 706 «О приеме из государственной собственности Кабардино-Балкарской Республики в муниципальную собственность городского округа Нальчик двух автобусов ПАЗ-32053-70» в целях эффективного использования и надлежащего содержания муниципального имущества:

- 1. Передать на баланс МКОУ «СОШ № 16» с.Хасанья на праве оперативного управления движимое имущество автобус ПАЗ-32053-70 VIN: X1M3205BXK0003803, ПТС: 52 PK058517, балансовой стоимостью 1 927 000,00 руб., остаточной 1 927 000,00 руб.
- 2. Отделу управления муниципальной собственностью МКУ «Департамент городского имущества и земельных отношений Местной администрации городского округа Нальчик» осуществить приём-передачу в установленном законом порядке, внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества городского округа Нальчик и в договор о закреплении муниципального имущества городского округа Нальчик на праве оперативного управления.
- 3. Для осуществления процедуры приема передачи образовать комиссию в следующем составе:

Бозаев Х.М.

-председатель комиссии, начальник отдела управления муниципальной собственностью МКУ «ДГИ и 30»:

Тапасханова Э.А.

-главный бухгалтер МКОУ «СОШ № 16» с.Хасанья:

Шаваев Р.А.

-заведующий хозяйственной частью МКОУ «СОШ № 16» с.Хасанья.

4. Комиссии осуществить прием - передачу и представить акт на утверждение.

5. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя руководителя МКУ «Департамент городского имущества и земельных отношений Местной администрации городского округа Нальчик» А.Р.Ахматова.

Руководитель МКУ «Департамент городского имущества и земельных отношений Местной администрации г.о. Нальчик»